令和５年１０月吉日

 愛水ボランティア会員各位

                        愛水ボランティア

                         世話人代表 杉浦 誠治

令和５年度 愛水ボランティア秋期研修会のお知らせ

 秋冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて、今年度の「愛水ボランティア秋期研修会」を下記のとおり企画しましたので

ご案内いたします。万障繰り合わせの上ご参加いただけますようお願い申し上げます。

 なお、研修会終了後、東岡崎駅付近で「懇親会」（希望者のみ：会費別途）を予定し

ておりますので奮ってご参加ください。

記

１ 日 時：令和５年１１月８日（水）

２ 集 合：午前９時４５分 豊橋駅東口ペデストリアンデッキ デジタル時計前

（地上２階）

３ 研修目的：豊橋浄水場再整備事業の状況を把握する。

４ 行 程：

   10：00 豊橋駅前出発

   10：10 東三河水道事務所移転地見学

       豊橋浄水場再整備の概要説明

   11：10 設楽原歴史資料館見学

   12：40 昼食

   14：50 どうする家康岡崎大河ドラマ館

   16：00 東岡崎駅解散

   16：10 懇親会（希望者のみ）

５ 募集人員：３０名程度

６ 研修会参加費用：２，０００円（入館料・昼食代含む）

７ 懇親会参加費用：４，０００円程度

８ 申込み先：研修会参加希望の方は、１０月２０日（金）までに各班の世話人まで

お申込みください。（懇親会への出欠も合わせてお願いします。）

９ そ の 他：①申込み多数の場合は調整させていただく場合がありますので、予め

ご了承願います。

       ②当日は愛水ボランティアのジャンパー・帽子をご持参ください。

集合場所